成都银杏酒店管理学院

2025 年经典诵读活动评选结果公示 ​

校内各单位：

根据学校《关于开展 2025 年中华经典诵写讲演系列活

动的通知》，经语言文字工作委员会、共青团成都银杏酒店

管理学院委员会及各二级学院分团委书记联合评审，报党委

工作部和继续教育学院审核，现将本次活动的评选结果公示

如下： ​

教师赛道

赛道 作评名称 姓名 名次

讲解大赛 《早发白帝城》 关晓月 一等奖

书写大赛

《夏月》 魏冕 一等奖

《青春》 黄寒 二等奖

《山居秋暝》 王小艳 三等奖

诵读大赛
《美丽中国》 罗虹 一等奖

《海棠花祭》 刘芮宏 二等奖

学生赛道

赛道 作评名称 姓名 名次

讲解大赛
《蝶恋花·槛菊愁烟兰泣露》 王梦慧 一等奖

《茅屋为秋风所破歌》 杨晓蕊 邹思雨 二等奖

《水调歌头》 罗惠丹 三等奖

书法大赛

《望天门山》 邓超 一等奖

《礼记》 谢玮迦 二等奖

《家风颂》 张莹莹 三等奖

篆刻大赛 《吕露朱迹》 吕露 一等奖

诵读大赛

《寻梦者》

彭紫怡 付坤 宁德英

向文华 王香凝 苏海

燕 冉佳丽 侯娜

一等奖

《诗意中国》 王湘 二等奖

《月光下的中国》 陈雯 二等奖

如对以上评选结果有异议，请在公示期内以书面形式向

学校语言文字工作委员会反映。反映情况时要签署真实姓名，

要有具体事实；不签署真实姓名、不提供具体事实材料的，

一律不予受理。公示期结束后结合实际报送材料参加省赛。

公示时间：2025 年 6 月 11 日-2025 年 6 月 13 日

联系电话：028-87979179

语言文字工作委员会

2025 年 6 月 11 日